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Zawody o Puchar Wójta Gminy Ochotnica Dolna
w narciarstwie alpejskim

W dniu 05.03.2018 r. w ośrodku narciarskim Arena Narciarska Jaworki - Homole odbyły się
zawody w narciarstwie alpejskim o Puchar Wójta Gminy Ochotnica Dolna.

W sportowym wydarzeniu wzięło udział około 90-ciu zawodników. Byli to uczniowie szkół z
terenu  Gminy  Ochotnica  Dolna.  Rywalizacja  sportowa  została  podzielona  na  8  grup
wiekowych. Każdy zawodnik miał szansę na wygraną w formie jednego zjazdu. O zwycięstwie
decydował czas przejazdu danej osoby. Rywalizacja była zacięta i towarzyszyły jej sportowe
emocje. W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników uczniowie mieli możliwość skorzystania z
ciepłego posiłku oraz gorącej herbaty. Przebieg zawodów komentował Mateusz Polak.

Wójt Gminy Pan Stanisław Jurkowski wręczanie nagród rozpoczął od złożenia serdecznych
podziękowań opiekunom i  nauczycielom za zaangażowanie się w dzisiejsze zawody oraz
zachęcenie dzieci do sportów zimowych jakim jest narciarstwo. Podkreślił, jak ważny jest
ruch na świeżym powietrzu wśród młodych, którzy żyją dziś w świecie opanowanym przez
technologię komputerową. Podziękowania Pana Wójta kierowane były również do rodziców
za  ich  obecność  w  tym dniu  oraz  do  wszystkich  tych,  którzy  pomagali  i  przygotowali
dzisiejsze zawody.

Zwycięzcy otrzymali puchary, medale i wspaniałe upominki ufundowane przez Wójta Gminy
Ochotnica Dolna, Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej oraz Arenę Narciarską Jaworki –
Homole  S.A..  Należą  się  im  ogromne  podziękowania  za  ufundowanie  tak  atrakcyjnych
nagród, które zdecydowanie wywołały uśmiech na twarzach dzieci i młodzieży. Dodatkowe
nagrody zostały przyznane zawodnikom, którym udało się zdobyć najlepszy czas i byli to:
Piotr Hebda i Nina Hebda oraz Anna Chrobak i Dominik Hebda. Nagrodzony został również
najmłodszy uczestnik zawodów sportowych w narciarstwie alpejskim – Filip Kiełbasa.

Na  zakończenie  spotkania  przeprowadzona  została  loteria,  w  której  wylosowano  kilku
szczęściarzy  spośród  uczniów  biorących  udział  w  rywalizacji  sportowej.  Otrzymali  oni
karnety od właściciela stacji  narciarskiej  Arena Narciarska Jaworki  –  Homole S.A.  Pana
Lucjana Malinowskiego. Zawody odbyły się w sportowej atmosferze, przy delikatnym słońcu i
w idealnej temperaturze do jazdy po stoku narciarskim. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku
zainteresowanie dzieci i młodzieży będzie jeszcze większe, a rywalizacja przysporzy dużo
radości i niezapomnianych wrażeń.

Wyniki zawodów o Puchar Wójta Gminy Ochotnica Dolna:

Dziewczynki klasy I-III  
I miejsce Zuzanna Wąchała Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowe



II miejsce Agnieszka Chrobak Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Dolnej - Centrum
III miejsce Amelia Adamczyk Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
Chłopcy klasy I-III  
I miejsce Jakub Rusnarczyk Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Górnej
II miejsce Maksymilian Michałczak Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
III miejsce Adam Szlaga Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Górnej
Dziewczynki IV-V  
I miejsce  Nina Hebda Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
II miejsce Aniela Cebula Szkoła Podstawowa Tylmanowa - Zawodzie
III miejsce Jolanta Ludwin Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Górnej
Chłopcy IV-V  
I miejsce Piotr Hebda Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
II miejsce Michał Gołdyn Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Dolnej - Centrum
III miejsce Michał Łętowski Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Górnej
Dziewczynki klasy VI-VII  
I miejsce Iwona Majerczyk Szkoła Podstawowa Tylmanowa - Zawodzie
II miejsce Weronika Michałczak Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
III miejsce Karolina Ligas Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
Chłopcy klasy VI-VII  
I miejsce Szczepan Hebda Szkoła Podstawowa Tylmanowa - Zawodzie
II miejsce Jakub Pyrdoł Szkoła Podstawowa Tylmanowa - Zawodzie
III miejsce Marcel Adamczyk Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
Dziewczyny klasy gimnazjalne  
I miejsce Anna Chrobak Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Dolnej - Centrum
II miejsce Julia Rusnarczyk Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Górnej
III miejsce Wiktoria Pawlik Szkoła Podstawowa w Ochotnicy Dolnej - Centrum
Chłopcy klasy gimnazjalne  
I miejsce Dominik Hebda Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
II miejsce Patryk Turek Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej
III miejsce Sebastian Podgórski Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tylmanowej

 


